様式第５号(第８条関係)

繰 上 げ 償 還 報 告 書

    年  月  日

河南町長     様

申請者 住所

商号

氏名

下記の通り繰上げ償還したので、河南町中小企業等事業資金融資信用保証料補給要綱第８条

の規定により、申し出いたします。

記

資 金 名

融 資 金 額 円

貸 付 年 月 日      年   月   日

完済予定年月日      年   月   日

繰上げ完済年月日      年   月   日

当初信用保証料額 円

精算信用保証料額 円

差 額 円